Miedzywojewddzkie Druzynowe Mistrzostwa Miodzikéw 12 lat — Il runda

Kedzierzyn-Kozle, 22- - 23-6-2016

Konkurencja 1
2016-06-22 - 11:00

Dziewczat, 100m motylkowy

12 lat
Lista startowa

Serialz5h

2 Katarzyna Bugajska
3 Martyna Filipek

4 Marta Marczak

5 Agnieszka Makowska

Seria2z5

2 Zuzanna Wesotowska
3 Amelia Bgk

4 Julia Ledniowska

5 Maja Biaton

Seria3z5

1 Nadia Motyka

2 Natalia Cybulska

3 Hanna Katdoriska

4 Wiktoria Szymarnska
5 Agata Kopytko

6 Karolina Strzgdata

Seria4z5

1 Natalia Rosa

2 Weronika Konopka
3 Julia Kostrzewska
4 Alicja Pinkowicz

5 Zuzanna Grzymata
6 Dominika Sciepura

Seria5z5

1 Edyta Czech

2 Dominika Trentkiewicz
3 Roksana Bocian

4 Wiktoria Kuczera

5 Martyna Kisielewska
6 Nadia Lala
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MKS-SMS Victoria Racibérz
SIKReT Gliwice

KS Piatka Chorzéw

MKS Patac Miodziezy Katowice

SIKReT Gliwice

KS Pigtka Chorzéw

Uks Kusy Strzelce Opolskie
Uks Kusy Strzelce Opolskie

UKS Salmo Zory

MKS-SMS Victoria Racib6rz
MKS-SMS Victoria Racib6rz
MKS-SMS Victoria Racib6rz
Zryw Opole

UKS Agquatica Pawiowice

CSIiR MOS Dabrowa gérnicza
SiKReT Gliwice

UKS Salmo Zory

Mosm Tychy

UKS Salmo Zory

MKS-SMS Victoria Raciboérz

MKS Patac Miodziezy Katowice
Zryw Opole

Mosm Tychy

K.S.Gornik Sosnowiec

UKS Aquatica Pawtowice

UKS Salmo Zory

1:48.37

25

1:43.75
1:41.13
1:41.53
1:45.88

1:39.59
1:36.28
1:33.64
1:35.10
1:38.01
1:39.86

1:31.89
1:24.80
1:23.62
1:24.75
1:28.88
1:32.65

1:19.74
1:18.13
1:14.59
1:15.17
1:18.92
1:20.02

Splash Meet Manager, 11.43111

Registered to Opolski Okregowy Zwigzek Plywacki
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